– Екатеринбург : Типография И. Е. Коган, Харьковская д. Шифрина, 1917. – 30 с.
7. Викторovsky Е., свящ. Посвящение / Свящ. Е. Викторovsky // Вестник Екатеринбургского Епархиального комитета Православной церкви. – Екатеринбург, 1917. – № 15. – С. 3–4.
8. Приднепровский край. – Екатеринбург, 8 сентября (26 августа) 1918 г. – № 6541.
9. Деяния Екатеринбургского епархиального собрания представителей клира и мирян православной церкви 21–22 марта 1917 года. – Екатеринбург : Типография И. Е. Коган, Харьковская д. Шифрина, 1917. – 30 с.
10. Деяния Екатеринбургского епархиального собрания представителей клира и мирян православной церкви 21–22 марта 1917 года.